

וּלְמַהּוּי אֵינּוֹן רְזִין עֲלָאִין בְּגִינּוֹן וּבְסִתִּימוֹ בְּדָקָא יְאוּת
 ואותם יראי ה' יכולים לשמור על הסודות שישארו סודות עליונים גנוזים וסתומים כראוי
 להם ולא לגלותם לאינם ראויים, בְּגִין דְּאֵינּוֹן רְזִין עֲלָאִין לפי שהם סודות
 עליונים הראויים להסתירם. אֲבָל מַה שְּׁסִיִּים הַפְּסוּק וּבְרִיתוֹ לְהוֹדִיעֵם,
 פירושו רְזָא דְּאֵיהּ קִיִּמָּא בְּבְרִית קִיִּמָּא הסוד העומד ביסוד
 המלכות, לְהוֹדִיעֵם, אותו אפשר להודיע גם לאותם שאינם ראויים לסודות העומדים
 ביסוד ז"א בְּגִין דְּאֵיהּ אֲתָר דְּקִיִּמָּא לְגַלְתָּהּ לְמַנְדַּע לפי ששם
 הוא מקום העומד לגילוי ולהשגה לכל עם ישראל עובדי ה' אע"פ שאינם יראי חטא כי כולם
 קדושים כמ"ש ועמך כולם צדיקים (רמ"ק).

פירוש אחר סוד ה' ליראיו יראי חטא שיראים לעסוק בותם הסודות ובריתו
 להודיעם הסודות שמודיע ליראיו לדעת ולפרש אותם

תוּ עוֹד יֵשׁ לְפָרֶשׁ מִשׁ"כ סוֹד יְהוָה לִירְאָיו, דְּאֵינּוֹן רְזִין דְּקִיִּמָּן
 בְּדַחֲלִלוֹ, סודות אלו הם הסודות העומדים ביראה כי מפני סתר מדריגתם אין
 ראוי שיעסקו בהם וה' עשׂאם כדי שיראו מלפניו וְאֵינּוֹן דְּחֲלִי חֲטָאָה דְּחֲלִין
 בְּהוּ, בְּאֵינּוֹן רְזִין עֲלָאִין ואותם יראי חטא יראים לעסוק בהם באותם הסודות
 העליונים נמצא שהוא נשאר בסוד אפילו ליראיו. אֲבָל וּבְרִיתוֹ לְהוֹדִיעֵם:
 לְמַנְדַּע וּלְפָרֶשׁא מְלִין, הם הסודות שביסוד המלכות שאותם מודיע ליראיו
 לדעת ולפרש אותם בְּגִין דְּאֵינּוֹן מְלִין דְּקִיִּמָּן לְפָרֶשׁא לפי שהם
 דברים העומדים להתפרש.

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

מבאר סוד מ"ב אותיות שבהם נחקק העולם

תָּא תְּוִי, בא וראה **בְּאַרְבַּעִין וְתֵרִין אֲתוּוֹן אֲתַגְלִיף עֲלֵמָא**,

וְאֲתַקְיִים במ"ב אותיות [צג] נחקק העולם והתקיים. **וּכְלָהוּ עֲטָרָא**

דְּשִׁמָּא קַדִּישָׁא. וכל מ"ב אותיות אלו הן עטרה אל שם הוי"ה, ור"ל שז"א מקבל

מהם המוחין כי הוא העיקר וכולם מעטרים אותו **כִּד מְצַטְרְפִין**, כאשר מצטרפים

השמות למ"ב אותיות **סְלָקִין בְּאֲתוּוִי לְעֵילָא** אז הם עולים לשורשי

אותיותיהם למעלה באצילות ונעשים מוחין לז"א, **וְנַחֲתִין לְתַתָּא** ויורדים למטה

למלכות וממשיכים לרדת בצירופי אותיות בהתחלפות ותמורות עד שהם מתגלמים בסופם

למטה, **מִתְעַטְרֵן עֲטָרִין**, **בְּאַרְבַּע סְטְרֵי עֲלֵמָא**, ומתעטרות

העטרות שהם שמות המוחין בד' רוחות העולם שהם בסוד חו"ב חו"ג דז"א **וְיָכִיל**

לְאֲתַקְיִמָּא ועי"כ יכול העולם להתקיים.

וּלְבַתָּר לאחר שנצטרפו האותיות **נִפְקִין אֲתוּוֹן וּבְרוּ עֲלֵמָא לְעֵילָא**

וְתַתָּא יצאו האותיות ובראו את העולם למעלה באצילות ולמטה בב"ע.

בְּעֲלֵמָא דִּיחֻדָּא, בעולם האצילות שהוא עולם היחוד **וּבְעֲלֵמָא**

דְּפְרוּדָּא ובעולמות הפירוד שהם עולמות ב"ע, **וְאֲתַקְרוּן הָרִי בְּתָר** שהם

אור הרשב"י

ובמתוק מדבש פירש שהם ד' אותיות הוי"ה פשוט ועשר אותיות המלוי וכ"ח אותיות מילוי המילוי והם בכח"ב דאצילות כי הפשוט בכתר ומלא בחכמה ומלא דמלא בכינה.

[צג] הוא ענין עשר מאמרות שבהם נברא העולם עם תולדותיהם שהם ל"ב נתיבות חכמה העולים יחד מ"ב והם מ"ב שרשים אל שם מ"ב שבבריאה שהוא שם אבגית"ן וכו', וכל מאמר או נתיב הוא אות אחת (רמ"ק).

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

נקראים בשיר השירים 'הרי בתר', **טוֹרֵי דְּפְרוּדָא** על שם שהם הרים של פירוש כמו 'ויבתר אותם בתוך' **דְּמִשְׁתַּקֵּיין כִּד סְטָרָא דְּדָרוּם שְׂאֲרֵי לְקָרְבָא** (דף רל"ד ע"ב) **בְּהֵרִיָּה** והם מקבלים את השקאתם והשפעתם כאשר החסד שבצד דרום מתחיל להתקרב אצלם, **וּכְדֵיין מִיָּא נְגֵדֵין** ואז נמשכים מימי החסד, **וּבְחֵילָא דָּא דְּעֵילָא, נְגֵיד** ובכח שם מ"ב היורד אליו מלמעלה נמשך החסד שהוא ע"ב למטה, **כִּלָּא הוּא בְּחֵידוֹ** ואז כל העולמות בשמחה.

מסביר כיצד נעשה בן מ"ב

כִּד מַחְשָׁבָה כאשר המחשבה שהיא מוחא סתימאה דאריך, **סְלִיק בְּרַעוּ דְּחֵדוּהָ** עולה ליסוד דכתר דאריך שהוא רצון של שמחה, **מְטַמְרָא דְּכָל טְמִירֵין, מְטִי וְנְגִיד מְנוּיָה חָד זְהָרָא** אז מהנסתר של כל הנסתרים שהוא יסוד דכתר דאריך מגיע ונמשך מתוכו אור אחד שהוא יה"ו דע"ב, **מִתְקַרְבֵין דָּא בְּדָא**, ומתקרבים ומתלבשים זה בזה יה"ו דע"ב ביה"ו דמ"ה ואח"כ שניהם מתלבשים ביה"ו דב"ן ועל ידי כן נעשה בן מ"ב לפי שכולם מתלבשים ביה"ו דב"ן (יוד הה וו) שהוא מ"ב והוא הנגלה שבשלושתן לכן נקראים על שמו **זְהָרָא אִזְקָמוּהָ** וכבר ביארוהו.

פירוש נוסף סוד ה' ליראיו הרת המ"ב דז"א ובריתו להודיעם הארת המ"ב
במלכות

וְאֵינּוֹן אַרְבַּעִין וּתְרִין אֲתוֹן ואלו המ"ב אותיות של יה"ו דב"ן, אֵינּוֹן
רָזָא עֲלָאָה הם סוד עליון כי הם נמשכים מיסוד דכתר דאריך אל המו"ס שבו,
וּבְאֵינּוֹן אֲתַבְרִי עֲלָמָא עֲלָאָה וְעֲלָמָא תַתָּאָה ובהם נברא
העולם העליון שהוא ז"א והעולם התחתון שהיא המלכות. וְאֵינּוֹן קִיּוּמָא וְרָזָא
דְּכָל עֲלָמִין והם קיום וסוד כל העולמות. וְעַל דְּאִיהוּ רָזָא דְּעֲלָמִין,
ועל שם מ"ב זה שהוא סוד העולמות היינו זו"ן כְּתִיב סוּד יְהוָה לִירָאִיו הוא
הארת המ"ב דז"א וּבְרִיתוֹ לְהוֹדִיעֵם. היא הארת המ"ב מלכות שמותר להודיע
סודו דָּא רָזָא, דְּאֲתוֹן גְּלִיפִין, המ"ב דז"א הוא סוד אותיות חקוקות
טְטָקוּטָאִי [צד] והם בהסתר והצנע בלבושים עבים וגסים ואין לגלותם מְסִינְטָן
בְּגִלְפוֹי בְּאֲתַגְלִיָּא אבל הארת המ"ב של המלכות היא מפורשת בחקיקתה
בגילוי.

חקיקת המ"ב אותיות של השם הקדוש היו משוקעות בין כפלי החושן

כְּתִיב כתוב וְנִתְּתָ אֶל חֹשֶׁן הַמִּשְׁפָּט אֶת הָאוּרִים וְאֶת
הַתּוֹמִים, וְהָא אוּקְמוּהּ וכבר ביארו החברים פסוק זה כי מה
שכתוב אֶת הָאוּרִים פירושו דְּנִהְרִין, שהם מאירים רָזָא



[צד] טְטָקוּטָאִי ומסינמן הם מוקפות בדפוס וזולצבאך ולא נודע תרגומם האמיתי, (מתוק מדבש).

הלימוד היום

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000